2026年1月16日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　執行役員 コーポレート本部長　鈴 木 崇 弘

（TEL. 052-249-5366）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり役員等の異動を決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．当社執行役員の異動（2026年1月16日付）

氏　　名 新役職名 旧役職名

竹　尾 英　郎

株式会社コメ兵ホールディングス ​

上席執行役員 海外事業部長

兼 KOMEHYO BRAND OFF ASIA LIMITED

Managing Director

兼 KOMEHYO USA Inc. Director

兼 iShopShops,Inc. President 兼 Director

兼 米濱上海商貿有限公司 董事

株式会社コメ兵ホールディングス ​

上席執行役員 海外事業部長

兼 KOMEHYO BRAND OFF ASIA LIMITED

Managing Director

兼 KOMEHYO USA Inc. Director

兼 iShopShops,Inc. President 兼 Director

                                                                                                                 　　　　　　　  以　上